
a a

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 6800120360

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 DO Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený: Janou Novotnou, underwriterem

Gabrielou Chládkovou, underwriterem
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA PRAHA
Vinohradská 1425/72, 130 OČ) Praha 3

a
Město Mariánské Lázně
sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, Česká republika
IČO: 00254061
(dále jen pojistník),
zastoupený: Ing. Martinem Kalinou, starostou

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
občanský zákoník) a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu
vozidla), tento dodatek, který spolu s pojistnou smlouvoul inkasní skupinou (dále jen ,,smlouva")
tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího agenta:

GrECo International, s.r.o.
sídlo: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Nusle, Česká republika
IČO: 45793107
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 11153
(dále jen pojišťovací agent)
zastoupený: Jiřím Kubcem
Korespondenční adresa: Lomnického 1705/9, 140 DO Praha 4, Nusle, česká republika

strana 1 l 4



Článek I.

Změny pojištění

1. Tímto dodatkem se mění obchodní podmínky uvedené smlouvy.

2. Tímto dodatkem se nově sjednávají následující podmínky:

a) pojištění odpovědnosti z provozu vozidla:

Pro všechna vozidla kromě níže uvedených je stanovena obchodní sleva 31 %.

Pojistné za tahač návěsů 71 880 KČ.
Pojistné za autobus nad 5 t 65 004 KČ.
Pojistné za nákladní automobil nad 12 t a 250 kW 35 004 KČ.

výše uvedené pojistné zahrnuje pouze pojištění odpovědnosti po uplatnění všech
případných slev a přirážek.

b) Havarijní pojištění:
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 31 %.

ČLánek TI.

Způsob komunikace

Pojistník a pojistitel sjednávají následující způsob komunikace:

veškerá komunikace v elektronické podobě včetně zelených karet.

)e-ti sjednán elektronický způsob komunikace, souhlasí pojistník se zasíláním příslušných
dokumentů dle předchozího odstavce na e-mailovou adresu j.kubec@greco.services. Pojistník
současně prohlašuje, že tato e-mailová adresa je adresou platnou a funkční, a že tuto adresu
pojistník, příp. pojišťovací makléř pravidelně k elektronické komunikaci užívá. Jde-li o e-
mailovou adresu makléře, pojistník prohlašuje, že mu pojišťovací makléř funkčnost adresy
potvrdil.

článek III.

účinnost dodatku

1. Datum účinnosti dodatku: 01.03.2022 - 28.02.2023.

2. Sjednaný způsob komunikace dle ČI. II není omezen koncem účinnosti tohoto dodatku.
V případě trvání pojištění i po účinnosti tohoto dodatku bude užit způsob komunikace dle
ČI. II tohoto dodatku, nebude-li pozdějšími dodatky sjednáno jinak.

Článek IV.

Údaje o pojistném

1. Celkové pojistné po zohlednění této změny bude stanoveno pojistitelem v předpisu
pojistného podle stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny
pojištění, ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období a které nebyly
zohledněny v předcházejících předpisech pojistného).

strana 2 l 4



2. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány
v souladu s ujednáním smlouvy.

3. Pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním smlouvy ve znění pozdějších

dodatků.

Článek V.

Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na
základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních
vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků pojistitele a prevence
a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,
o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se
zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo
na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na
základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech
uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci
,,O pojišťovně Kooperativa".

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

l. Pokud tento dodatek k pojistné smlouvě/ inkasní skupině (dále jen ,,smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám,
s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje,
že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo
smlouvy" uvést: 6800120360.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se
dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného
jako počátek po)ištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem,
jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

2. Pojistník a pojistitel se dohodli, že v případě, že byla před sjednáním tohoto dodatku platně
podána výpověď' k výročí nebo byl ze strany pojistníka vyjádřen nesouhlas s novou výší
pojistného na následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto dodatku k jejich zpětvzetí.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel
si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

strana 3 l 4



4. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

1

Za pojistitele:

V Praze dne
VIENBU ' 'l ' r·'

Gabriela Chládkoyá )ana Novotná

Underwriter Underwriter

Za pojistníka:
V n@ LnbA41dne

" Ing. Mart" K ina

a sta '

,. l
i

.. _ .-

strana 4 l 4



Příloha č. 1 k dodatku

Tarifní skupiny vozidel

(l) PrO účely placeni pojistného podle tohoto sawbniku, Kerý tak jak stanovil záWn Č.168/1999 Sb,vycházi z vyhlášky č.492/1991Sb,

se vozidla děli na skupiny uvedené pod písmeny a) až n) Ročni pojistné dále odpovídá zv olené variantě pojištěni. Vananty pojištění se

od sebe liší výši limitů pojistného plněni a dalšími službami, Heré jdou nad rámec zákonem pojistitdi stanovených povinnosti.

(2) Podle těchto praúdel lze pojistit Doůze tuzemské vozidlo. Tuzemským wádlem se Njajmi vozidlo, René podléhá evidenci silničních

vozidel, nebo vozidlo, Heré nepodléhá eúdenci vozidel a je ve vlastnictví fyzické nebo práwické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na

území ČR

plný popis tarifních skupm Zkrác"ný popi' Wrifních skupln l

m) dmukolové motcwové vozido a rnotorová tříkolka a čtyřkolka a) dvoukolové motorové vozidlo... l

s celkovou hmotnosti do 400 kq a sněhý skútrse zdáhovým objemem válců: l

1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně l

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. natí 50 cm3 do 350 cm3 včetně

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně

l4. nad 500 cm3 4. nad 500 cm3

=) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech b) osobní automobil :

modifikaci odvezených od osobního automobilu, motorová tříkolka a čtyňUka

nad 400kA se zdvihovým objemem válců:

1. do 1000 cm3 včetně nebo na elehňckY pDhon 1. do 1000 cm3 včetně ..

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včemě

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně

5. nad 2500 cm3 5. nad 2500 cm3

=) obýt¶ automobil do celkové hmotnosti 8000 'l obYt'Ý automobil do 8000 kj

M} s anitni automobil d) sanitní automobil

"l tahač návěsů ej tahač návěsů
"1) ostatní automobi|Y f1) ostatní automobňy

1. do celkové hmotnosti 3500 kq včetně 1. do 3500 kq včetně
2. od celkové hmotnosti 3500 kq do 12000 kj včetně 2. od 3500 kq do 12000 kq včetně
3 nad celkovou hmotnost 12000 kq 3 nad 12000 kq

"12) poµztiný pracemi stroj se státní pomávaci l reAistračni značkou t2) poiizdnÝ pracovní stnc'j
1. do celkové hmotnosti 3500 kq včetně 1. do 3500 k9 včetně
2 od celkové hmotnosti 3500 kq do 12000 včetně 2. od 3500 kq do 12000 kq včetně
3. nad celkovou hmotnost 12000 kj 3. nad 12000 kq

m) zemědělsky nebo lesnický trahor se státní pomávaci mačkou, g) zemědělský nebo lesnický trakor

PoiizdnÝ p'acovni stroj bez státní poznávací značký a rolba

—l) motorový ruční vozík jednonápravový kultivační trakor, trakor, Henému h) moiomvý mčni \xjz·k

se nepňděluie státní pomávaci ZnaČkaj nebo vYsokozdvlžnÝ vozík

"l autobus učený p'q pro'oz jen v městské hromadné ciopravě i} autobus určený p'u jjlljvjz v 1Atň

) ostatní autobúsY i) ostatní autobtisY

1. do celkové hmotnosti 5000 kq včetně 1. do 5000 kq vČelné

2. nad celkovou hmotnost 5000 kíj 2. nad 5000

3. trolejbus 3. trolejbus

") přípojné vozidlo k) přípojné vozkjlo

l. určené k tažení motcmvými vozidly s vy jímkou motoimWch vo:ádel 1. určené ktažení motc'ovýrrn vozjci y

uvedených v pÍsmenech a),e| a h) s celkovou hmotnosti do 750 kQ 'četně s hmotnosti do 750 kq včetně

2. určené ktažení motorovými vozidly s vy jímkou motorových mzidel 2. určené k tažení motcmyými vozidly

uvedených v pismenech a), e) a hj s celkvovou hmotnosti nad 750 kq s hmctnosti nad 750 icfj

3. určené k tažení motofovým 'mzidlem uvedenýrn foď pIs menem e| - návěs 3. určené k taženi mot. vozidlem - návěs

"l příp°jné wzidlo URČENÍ POJIS1NÉHO DODAIKOVY

4. pojistné za přípojné vozidlo učené k taženi motorovými se pojistné neplatí, protože je zahrnuto KÓD

vozidly uvedenými vpismenech a)a h) je zahrnuto v sazbách za tato motorová vozidla

v sazbách poiistného za tato motorová vozidla:

W) za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou se pjati pojistné ve výši jedenapůlnásobku

sanitního voai, za motorové vozidlo tavslužby nebo příslušné sazby pojistného podle skupin motor. XXXX L

vozidlo určené kpůičování: vozidel uvedených v pIs menech aj až k)

")

1. za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně: se platí pojistné ve výši tli dvanáctin příslušné

sa±y pojistného podle skupiny motor. vozidel XXXX M

uvederYch v pismonech aj až k)
2. m motorové vozidlo, jemuž byla dopramim se platí pojistné ve výši jedné dvanáctiny

inspěldorátem Policie České republiky přidělena zvláštní příslušné sa±y pojistného podle skupiny XXXX W

státní pomávaci značka trvale manipulač ní motomyýc h vdó del uvedenýc h

jako vozidlu historickémlj: vpÍsmenech a}ažk}

m) m motorové vozidlo určené pro přépraw se platí pojistné ve výši dv ojnásobku příslušné l

nebezpečných věci: sazby pojistného uvedené podle skupin motor. XXXX N

vozidel uvedených pocI písmeny a) až m)



Příloha Č. 1 k dodatku

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2022

Sazby pro limit 70/ 70 mio KČ

Sazbypojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI" flotily kpf

2022 LIM !T 70 70

Popistarifnich skupin RocNlpojistné v kč

a) c|\K)uko|o\é motorové vozidlo...

1. do 50 cm3 včetně 264

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 636
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 \četně 1 788
4. nad 500 cm3 2

b) osob. automobil do 3500 kg...

1. do 1000 cm3 včetně 2844

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 \čétňě 3 312
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5136
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 7944
5. nad 2500 cm3 11 304

c) obytný automobil do 8000 kg 6 012

d) sanitní autornobl 6 732
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10 224

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 14 796
3. nad 12000 kg 20 880

4. nad 12000 Kj nad 250 kW \čětňě individuálně stanovené
f 2) poj Izdný pracowí stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg \čétňě 4 644

2. od 3500 kg do 12000 včetně 6720

3. nad 12000 kg _ _ _ _ . 9 480

g) zemědělský nebo les. traktor 1 320

h) motorový ruční vozík 540
l i) autobus určený pro Mkb 11112

' i) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13 008

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené
! 3. trolejbus 11 088

k) přípojné 'vozidlo

1. určené ktaženl motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené ktažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 624

3. určené ktažení motorovým vozidlem - náěs 8112

4. pojistné za přípojné rozidlo určené ktaženi vozidly uvedenýni v písmenech a) a h)

I) mzidlo s právem přednostní jízdy s výjirNou sanity, ta nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roŘj 1952 včetně nebo historické vozidlo:

, n) motorové mzidlo určené pro přepraw nebezpečných věcí:

2
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2022



Příloha č.1k dodatku

Sazby pro limit 100/ 100 mio KČ

.Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ odpovědnosti" flotily kpf

2022 LIMIT 100'100

Popis tarifních skupin RočNlpojistnév kč

a) choukolové motorové vozící o..

1. do 50 cm3 včetně 276

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 Ketně 648
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 Celně 1 836
4. nad 500 cm3 2 352

b) osob. automobil do 3500 kg

1. do 1000 cm3 včetně '" " "" "" 2 928

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 408
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 5 280
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8172
5. nad 2500 cm3 11 640

c) obytný automobil do 8000 ka 6 192
~

d) sanitní automobil 6 924
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do čelko® hmotnosti 3500 kg včetně 10 524

2. od 3500 kg do 12000 Cetně 15 228
3. nad 12000 Kj 21 504

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanoveně

f2) pojízdný pracowň stroj

1. do cělko'vé hmotnosti 3500 kg včetně 4 776

2. od 3500 kg do 12000 Kj včetně 6 912

3. nad 12000 kg 9768

g) zemědělský netxj les. trakor 1 356

h) motoroyý ruční vozík 552
i) autobus určený pro M H D 11 436

i) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg 'četně 13 392

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené
3. trolejbus 11 412

k) přípojné vozidlo

1. určené ktaženi motor. vozidly s hmotností do 750 kg \čětňě 216

2. určené ktažení motor. mzidly s hmotností nad 750 kg 636

3. určené ktaženi motorovým wzidlem - návěs 8 352

4. pojistné za přípojné ©ziďlo určené,ktažen1 mzidly uvedenými v písmenech a) a h)

l) vozidlo s právem přednostní jizdy s výjimOu saMy, taN nebo vozidlo určené k půjčováni:

m) za motorové mzidlo vyrobené do roŘj 1952 včelné nebo historické mzidlo:
n) motorové vozidlo určené pro přepraw nebezpečných věci:

3
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2022



'?

^W, \

Příloha č. 1 k dodatku

Sazby pro limit 150/ 150 mio KČ

Sazbypojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI" FLOTILY KPF

2022 LIM IT 150/150

Popis tarifních skupin RocNlpojistnév kč

a) d\K)uko|ové motorové mzidlo...

1. do 50 cm3 včetně 312
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 \četně 720
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 2 028
4. nad 500 cm3 2 592

b) osob, automobil do 3500 kg ...
1. do 1000 cm3 včetně 3 228

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 756
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 \čětňě 5 808
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně l 9 (XX)
5. nad 2500 cm3 12 804
c) obytný automobil do 8000 kg 6 816
d) sanitní automoůl 7 620
e) tahač návěsů individuálně stanoveně

f1) ostatní automobly

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 11 580
2. cxl 3500 kg do 12000 kg včetně 16 752
3. nad 12000 kg 23 664
4. nad 12000 kg nad 250 Ml včetně individuálně stanovené

f2) pjízdný pracemi stroj
1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 5 256
2. od 3500 kg do 12000 kg \č'ětně 7608

3. nad 12000 kg . 10 752
g) zemědělský nebo les. trakor 1 500
h) motoroyý ruční vozík 612
i) autobus určený pro M HO . 12 588
i) ostatní autobusy
1. do celkmé hmotnosti 5000 kg \četně 14 736

2. nad celkovou hmotnost 5000 Kj individuálně stanovené

3. trolejbus 12 564
k) přípojné mzidlo
1. určené ktažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 240
2. určené ktažení motor. '©ziďiy s hmotnosti nad 750 Kj 708
3. určené k tažení motoroým mzidlem - návěs _ _ ._ ., _ ._ 9 192

...__.4. pojistné za přípojné vozidlo určené ktaženi vozidly uvedenými v písmenech a) a h) ,
D 'vozidlo s právem přednostní jízdys výjimkou sanity, taxi netjo vozidlo určené k půjčování: l

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 \čětňě nebo historické vozidlo:
n) motorové vozidlo určené pro přep'aw nebezpečných věcí:

4
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2022



Kooperativa Kooperativa pojišťovna, a. s., Vierina lnsurance Group
vienna insurance grdup Agentura Praha, Vinohradská 72, 130 00 Praha 3

IČ: 47116617

NABÍDKA POJIŠTĚNÍ VOZOVÉHO PARKU

6800120360

Klient Město Mariánské Líhně, Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně
IČ/RČ 00254061

Získatel GrECo lnternational s.t.o. (E: z.lnemanova@greco.cz)

Škodní průběh (celkový) [%] 53,37 Škodní průběh (poslední 2 roky) [%] 70,87

ŠkQdni frekvence (celková) [%] 16,54 Škodní frekvence (posL 2 roky) [%] 21,95

Nové slevy od 01.03.2022

Nové slevy do 28.02.2023

pojištěni odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla
Aktuální sleva POY % 46 Požadovaná nová sleva POY (%] 31

Aktuální fixní sazba Nová fixní sazba
pro tahač Cl 62 500 KČ pro tahač Cl 71 880 KČ
pro tahač Cl (ADR) pro tahač C1(ADR)
pro nákladní automobil CX pro nákladní automobil CX
pro autobus E3 pro autobus E3

Tarifní skupina (užitlvozidla) Počet vozidel Aktuální po ktné před slevou AktuáIMpojimé ·1 " ·. · ' .-·. · ,l 1,|; ,. :

AI l 2 844 KČ 1536KČ 2 844 Kč 1962 KČ
A2 2 6816 KČ 3 681 KČ 6 816 Kč 4 703 KČ
A3 4 21120 Kč 11 405 Kč 21120 Kč 14 573 KČ
C5 l 1 356 KČ 732 KČ l 356 Kč 936 KČ
C6 l 552 KČ 298 Kč 552 Kč 381 KČ
F1 l 216 Kč 117 KČ 216 Kč 149 KČ
F2 l 636 Kč 343 Kč 636 KČ 439 KČ

CELKEM 11 33 54'0 KČ 18 112 KČ 33 540 KČ 23 143 KČ

FHavartjni poµsteni
Aktuálnfsleva HAV lX) 46 Požadovaná nová sleva HAV [%) 31

Produkt Počet vozidel Aktuální pojistné pNd sÉevou Aktuální pojistné po slevě
KPS 12 152 098 KČ 82 131KČ 152 098 Kč 104 948 KČ

CELKEM 12 152 098 Kč 82 131KČ' 152 098 Kč 104 948 KČ

Doplňkové pojištěni- skla
Aktuální sIm [%] O Požadovaná nová sleva [%] l)

Riziko Počet vozidel Aktuální pojistné před slevou Aktuální Nlstné po slevě 0 ·0
1868 10 20 800 Kč 20 BOO KČ 20 BOD Kč 20 800 KČ

CELKEM ID 20 BOO KČ 20 BOO Kč 20 800 Kč 20 BOO Kč

Doplňkové pojištění- úraz

Aktuální sleva [%] ( Požadovaná nová sleva (%] O

_ . Riziko Počet vozidel Aktuální pojistné před slevou Aktuá|nfNktné po slevě · - .. - . ·. · . . - .. . ., - .
1804 10 8 640 Kč 8 640 Kč 8 640 Kč 8 640 KČ

CELKEM 10 B 640 KČ 8 640 Kč 8 640 KČ 8 640 Kč

CELKEM

Aktuální pojistné děvou Aktuální pojistné po slevě 0
215 078 KČ 129 683 Kč 215 078 KČ 157 530 KČ

Nabídka kalkulována dne: 2112.202116 C2 Kalkulaa provedl: jana Novotná {E: jnovotna14@koop.cz, M: )


